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Kasakcran Pecmyonukacsmasia IIpesnnentririne, Kazakcran Pecy6mkachHBIH
ITapIaMeHT JemyTaTTaphIHA, OOJIEIC JKOHE aydaH MOCIMXATTapHl JeMyTaTTaphHA
KaHIWIATTap caillaymbUIapMeH Ke3leCy YIIiH Yi-)Kaiiapasl )oHe YTiTTik Oacma
MAaTepHAIJaphIH OPHAIACTEIPY YIIiH OpBIHIAApAE Oelriiey Typaibl

Kymin sxoriran

Kaparannapr o6sbickl Kapkapains! aygansl okiMairidaig 2011 sxeureet 21 aknangarsl N 24
KayJbickl. Kaparanael o0sbickl Kapkapansl ayanblHbIH OaiuieT 6ackapMacbinga 2011
KbUTFbl 25 akmanga N 8-13-96 rtipkemmi. Kymni xoiibuiasr - KaparaHabl 00IbICH
Kapxkapans! aynansl okiMairidgig 2016 sxpiirsl 2 aknangarsl N 28 KayibICBIMEH

Eckepry. Kymi xoiibuinel - Kaparanasl 06sbickl Kapkapaibl aygaHbl OKIMIITTHIH
02.02.2016 Ne 28 (pecmu kapusijiaHFaH KYHHEH OacTan KOJIAaHbICKA €HT1311e/11)
KayJIbICEIMEH.

Kazakcran PeciyonukaceiabiH "Kazakcran PecniybnmukaceiHaarsl caiiay Typasbl”
1995 xpuirel 28 KpipkyliekTert KoHCTUTYUUANIBIK 3aHbIHBIH 28 0a0bIHBIH 4, 6
TapMakTapbiHa xoHe Kazakcran PecryOmmkachinbiy, 2001 skbIIFbl 23 KaHTapAaFs! "
Kazakcran PecniyOnukaceiHAAFbl AKEPTUTIKTI MEMJICKETTIK OacKapy skoHe ©31H-031
Oackapy Typansl" 3aHbiHa colikec Kapkapains aynanbiabiH okimairt KAYJIbI ETEJ]:

1. Kazakcran PeciyOnukaceinbiz [Ipesunentririne, Kazakcran Pecry6irukachiHbIH
[TapmameHT nmemyTaTTapbiHa, OOJIBIC KOHE ayJaH MOCIMXATTaPhl JEMyTaTTaphIiHA
KaHIUJATTap CalylayIbIapMEH Ke3/IeCy YIIIiH MapTThIK Heri3e yh-kainap tizoect 1
KOCBIMIIIaFa COlKeC OEKITUICIH.

2. Kazakcran PecniyonukaceinbiH [Ipesunentririne, Kasakcran PecryOinkachiHbIH
[TapmameHT nmemyTaTTapbiHa, OOMBIC KOHE ayJaH MOCIMXATTaphl JeMyTaTTaphlHA
KaHJIUaTTap YTITTIK 6acma MaTepuaiaapblH OPHAIACTHIPY YIIH OpBIHIAAP Ti30eci 2
KOCBIMIIIaFa Colikec OEKITUICIH.

3. Kapkapansr aygansr okimairiaig 2008 sxeiiasiH 4 KeipkyhiekTeri "apTThik
HETi3]Ie Ke3/iecyre Y kail 6epy skoHe YTiTTiK 0acria MaTepualilapblH OPHAJIACTHIPY
yuriH opsiH Oenruiey typaibsl” N 231 (HopMaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpl MEMJIEKETTIK
Tipkey TiuriMiaae N 8-13-51 6omwin Tipkenres, 2008 sxburabiH 20 Keipky#eriage N 75
-76 aynanablk "Kapkapansl" razetinje >xapusuiaHFaH) KayIbIChIHBIH KYII )KOWBLUIIbI
JIeT TaHBIJICHIH.

4. Ocbl KayJbIHBIH OPBIHIATIBICHIH OaKblIay ayJlaH oKiMi anmnapaTbIHbIH 0aCIIbICHI
C.K. HypkeHOBKe KYKTEJICIH.

5. Ocsl KayJibl anFall pecMu KapusiylaraH KyHHEH 0acTarn KoJdaHbICKa eHI131U1e1.

Kapkapais! aygaHbIHBIH OKiMi C.K. AiimakoB



Kapxkapaisl aygaHsr oKiMAITiHIH
2011 xpurrel 21 akmaumgars!
N 24 kaynbicbiHa 1 KOCBIMIIIA

Kasakcran Pecny6mixacembiy [Ipesnaentririne, Kasakcran
Pecnry6mkachHBIH [TapnaMeHT aemyTaTTapbiHa, 00JBIC XKOHE ayJaH
MOCIIMXATTap JeMyTaTTaphHA KaHIUAATTAp CailayIbsUIapMEH Ke3/eCy YIIiH
IIApTTHIK HETi3[e Yi-Kkaitnap Tizbeci
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Enni—mexen araysl
Kapkapais! Kanmacer
Kaparaiinbr keHTi
ErinniOynak aybuist
AfliHaOyJak aybUIbl
MBIpKBIK aybLIbI
AXOKOIT ayBLITbI
“Kananeri3 aysuist

Tanael ayblibl

Axk0aii — KpI3p110aii aybutsn

Benneyrac aybursl
AKKOpa aybUIbI
Cappi00altbl aybUIBI
AKTacTBI aybLIbI
KpI3BUIIILTIK aybLIbI
KapaOyak aysuist
AtiHaOyIlaK aybUTBI
BakTel aybLibl
AOBI3 aybUTBI
Becoba aybiib
Kp13bUITY ayBUIBI
JKanatoraH aybLIbI
Exebaii ayblis
Kapiibl aypuisl
Anra3s aybUibl
MunsIOyJIaK aybUTBI
Kapaken ayburst
Kexkrac aybuibt
JKanaxxon aybLis
BypKiTTi aybuibl
Bopnbibynak aybuibt
Tanapl CTaHIMACH
KosiHzb1 ayblibl
AWPBIK aybUIBI
Enipeit aybutsl

Ocibaii aybLIbI

CaitnaymsimapMeH Ke3ecyre OepiieTin yi—xaiimap
N 5 xocinTik JIumen

N 17 opra mexTen

N 5 opra mexTen

KIy0

N 48 Gacraybll MeKTen
KITy0

N 47 6acTaysImn MeKTen
KITy0

N 24 merisri MekTen

N 52 Gacraybli MeKTel
N 25 Herisri MekTen
KIyO

KI1y0

N 41 Herisri MexTen
KITy0

N 38 nerisri Mmexren
KITy0

N 27 Herisri MekTen
KIIyo

KIy0

KI1y0

N 56 GacTaysIin MeKTel
KITy0

KITy0

N 53 facTaysim MekTen
KIIy0

KIIyo

N 11 Heri3ri MekTemn
KI1y0

N 42 Herisri MexkTen
KiTamnxaHa

KITy0

KITy0

N 40 G6acTayblll MEKTEN FUMapaThl

N 29 opra mexTen



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Bacran aybuist
Tericuinmik aybuisl
JKapms! ayslins!
Kapsiamu aybuis!
TaTan aybLibl
Kapara aysuist
Tomap aybuibl
Marak aybuibl
bluTans! aybuibt
Tepekri aybuibl

lenTiken aybuibl

N 51 Gacraybli MeKTer
KIy0

N 9 opra mexTen

N 7 Heri3ri mekren
KITy0

N 28 nerisri MmexTen

N 22 opra mekren

KIIy0

KIIy0

N 30 opra mekTen

N 39 Herisri MexTen

Kapkapasibl ayaaHbl oOKIMIITIHIH
2011 skpiiaeig 21 aknmangarsl

N 24 kaynbicbiHa
2 KOCBIMIIIA

Kasaxcran Pecny6imkaceHbig [Ipesunentririne, Kazakcran
PecyOmukacemisig [1apiaMeHT aemyrarrapsiaa, 00IEBIC )KoHE ayIaH

MOCIIMXaTTaphl IeMyTaTTaphiHa KaHAUAATTap YTiTTiK 6acma MaTepuaiiaphiH

OpHAJIACTHIPY YIIiH OpHIHAp Ti30eci
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Enni — MekeHHIH aTaybl
Kapkapans! kanacsl
Kaparaiinsl keHTi
ErinniOynak aybsuist
AtitHaOymaK aybUIbl
MBIPXKBIK ayBUIBI
AKXOJ aybUIb
YKananeri3 aybuibl
Tanne! aybutsl
Axb0aii — Kp13pu16aii aybuibl
benneyrac aybuibl
AKKOpa aybUIbI
Capp100aiTsl aybUTBI
AKTacTbI aybUIBI
KpI3pUTIiIiK aybuTsl
Kapabyuiak aybuisl
AitHaOyJaK aybuUIbI
baxTe! aybLibl

AOGBI3 aybIIBI
Becoba aysiist
Kp3pUITY ayBUTBI
JKanaTtoraH aybuTsl
Esxebait aybuis
YKapibl aybuibt

Amnmnas aybUibl

YriTTik Oacna MaTepUanIapbliH OPHAJIACTHIPY YIIiH OCNTUICHTeH OPBIHAAP

H. Hypmakos xone T. Oy0oKipoB KelleaepiHiH KUbUTBICHIHIA
20 xBaptaiaasiH N 5 yiiHIH )KaHBIHIA

Mom kemecigaeri norra 0eIIMIIECIHIH )KaHbIHIA

Menneke 6aThIp KeIIeCiHACTi MEITITTIH KaHBIHAA

AyBUI KiTalTXaHACHIHBIH JKaHBIH/IA

H. KabpikopiMoBa KemieciHeri momra 0eiMIIeCiHIH KaHbIHIA
N 47 GacTaysIlll MEKTENTiH )KaHBIHIA

N 19 opTa MEKTENTIH KaHbIH/IA

N 24 Heri3ri MEKTENTIH KaHbIHA

N 52 GacTaysIil MEKTEITIH )KaHbIHIA

N 25 Heri3ri MEKTENTIH KaHbIHIa

AyBUT KITyOBIHBIH JKaHBIHIA

Ka3p16ex0u kemeciHaeri aybll MEIIiTiHIH KaHBIHAA

N 41 Heri3ri MEKTENTIH KaHbIHIA

Kazakcran kelecinjeri KiIyOThIH XKaHbIH/A

N 38 Heri3ri MEKTENTIH KaHbIHAA

Toyernci3aik KemeciHaeri KiyOoThIH KaHbIH/Ia

N 27 Herisri MEKTENTIH aHbIHIA

K. Carbi0anauH KeleciHaeri moiTa 0eIiMIIeCiHIH KaHbIHIa
AyBUT KITyOBIHBIH JKaHBIHIA

YIIKBIH KeIIeciHaeTi KITyOThIH KaHbIHIA

N 56 OacTaysIl MEKTENTiH )KaHBIHIA

A. MarraHoB KelleciHeri KITyOThIH KaHbIHIA

K. Ceiiinxan keuiecinieri 1oprepiik aMOynaTOpUsHBIH )KaHbIH/A



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Opinier MUHUCTpIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnmkachiHbIH 3aHHAMa KOHE

MunbIOyiaK aybuUTbl
Kapaxen aysuibl
Kexkrac aybuisl
JKanaxxon aybLiibt
BypkiTTi aybutsl
BopnsiOynak aysuibt
Tanmer cTaHIMSACH
KostHzp! aybutst
AMpBIK ayblIbI
Enipeit aybust
Ocibaii ayblibl
Bacran aybuibt
Tericiminmix aybuIbl
Kapiibl ayblisl
Kapbiamm aybutsl
Tatan aybuibl
Kaparanr aybiist
Tomap aybuisl
Marak aybuibl
bluTans! aybuis
TepexTi aybuist

IenTike:n aybLUTEI

N 53 OacTaysIll MEKTENTiH )KaHBIHIA

Kyprpuibicuibuiap kenrecineri Gpespamepti — akymepiiK MyHKT jKaHbIH/a

A0ail keueciaeri nomra 0esiMILEeCiHIH JKaHbIHIa

AybUT KiTalIXaHACHIHBIH JKaHBIH/Ia

TeIH KoeciHAEr MOoIITa OOMMIIECIHIH )KaHbIHIA

N 42 Heri3ri MEKTENTIH KaHbIHIA

Temipskosr 6eKeTiHIH KaHBIH/IA

Coser kemrecingeri ¢enpamepini — aKymepiIiK MyHKT KaHbIHAA
TorrimoOer xomecingeri N 36 MEKTENTIH )KaHBIHAA

N 40 GacTaysIln MEKTEI FUMapPATHIHBIH JKaHBIH/IA

7K. EnebekoB keriecinaeri KIyOThIH jKaHBIHIA

AybUT KiTalTXaHACBIHBIH JKaHBIHIa

T. Oy0oKipoB KemeciHaeri KIIyOThIH XKaHbIH A

[Tormrra GenmiMILIECiHIH JKaHBIHAA

AyBUI KiTalTXaHACHIHBIH JKaHBIH/IA

Opransik kemeciaaeri N 23 opTa MeKTel KaHbIHIA

AyBUI KiTalTXaHACHIHBIH JKaHBIH/IA

JlenuH KeleciH/eri ASprepilik aMOynaTOPUSHBIH KaHBIH/IA
Kiy06 kelecinaeri KiyOThIH KaHbIHIA

BelibiTminik Kkemecinaeri nomra 0esiMILIeCiHIH JKaHbIHIa
Aaiif KeIeciHIeri aybll KiTalrXaHaChIHBIH KaHbIH/IA

N 39 Heri3ri MEKTENTIH >KaHbIHIA

KYKBIKTHIK akmapat uHCTUTYTh [IIDKK PMK



